
 令和3年 10月７日 

保 護 者 の み な さ ま 

                                                       大阪市立長吉中学校 

                                                       校 長   浅埜  高司 

 

学校公開のご案内  

   

秋冷の候、保護者のみなさまには、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

平素は本校の教育活動の推進にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、標題のとおり、学校公開を実施いたします。 

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、お誘い合わせのうえ、ご参観いただきますようよろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 実 施 日    令和３年１０月２５日（月）～２８日（木） 

２ 公開時間    午前 9時～午後１２時１５分 

                文化発表会取り組み期間のため４５分授業になっております。 

1 限目  8：45 ～ 9：30     2 限目  9：40 ～10：25 

3 限目 10：35 ～11：20    4 限目 11：30 ～12：15 

３ 受  付      校門でインターホンを押してください。 

                玄関で受付名簿にご記入のうえ、入校証をつけて校内を巡回ください。 

４ そ の 他     

※自転車でご来校の場合は指定された駐輪場にお止めください。 

※ご来校の際に、ご家庭で検温を済ませ、校内での感染症予防対策にご協力ください。 

（マスク着用、消毒・手洗いの徹底、間隔の確保、私語を控えるなど） 

           


